

nabídka



PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU

189,90

Becherovka
Original 38%
0,5 l | 1 l = 379,80
MASPEX CZECH

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
višně v čokoládě,
jablečný štrůdl
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH

13,90

DLE
GUSTA
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 199,-
LE & CO

19,90

NAŠE CENA



34,90

MLSNÝ JEDLÍK
Bramborové knedlíky
s uzeným masem
320 g | 1 kg = 109,06
FRIZA



100 g
9,90

NAŠE CENA

Slovenský točený salám
1 kg = 99,-
UZENINY PŘÍBRAM



100 g
11,90

Párky
Velká Javořina
1 kg = 119,-
MASO UZENINY PÍSEK



24,90

VINICA
Špenát sekaný
porce
400 g | 1 kg = 62,25
FRIZA



18,90
PRO DĚTI

KINDER
Pingui
30 g | 1 kg = 630,-
FERRERO ČESKÁ



13,90
PRO DĚTI

MADETA
Lipánek
vanilka, kakao
80 g | 1 kg = 173,75
MADETA



15,90
PRO DĚTI

Kubík
Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
MASPEX CZECH



24,90

Kucharek
sypké dochucovadlo
200 g + 20 % | 1 kg = 103,75
PĚKNÝ-UNIMEX



29,90
NAŠE CENA

AUTHENTIC
TOYA AROMA
Tekuté mýdlo
vybrané druhy
600 ml | 1 l = 49,83
TOMIL



**Písecká
játrová paštika**
1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK



Pařížský salám
1 kg = 79,-
MASO WEST



**Videňské
párky Retro**
1 kg = 179,-
MASO WEST



Šunková klobása Premium
1 kg = 209,-
KOSTELECKÉ UZENINY



Pivní salám
1 kg = 199,-
STEINEX



Váhalova tlačěnka
1 kg = 149,-
VÁHALA



Sendvičový nářez
1 kg = 139,-
VÁHALA



Bochánek Madrid
1 kg = 219,-
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ



**DLE GUSTA
Debrečinská pečeně**
1 kg = 189,-
LE & CO



Matjesy s cibulí
1 kg = 235,-
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN



**Matjesy
s cibulí**
150 g | 1 kg = 239,33



**SNACK IT
Kabanos
Exclusive**
vybrané
druhy
120 g | 1 kg = 415,83
GORNICKÝ



**Kuřecí
prsní řízek**
500 g | 1 kg = 169,80
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



**Kuřecí
polévková směs**
750 g | 1 kg = 53,20
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



**ZOTT
Monte Snack**
vybrané druhy
29 g | 1 kg = 375,86
ZOTT



**OLMA
Florian
smetanový
vybrané druhy**
150 g | 1 kg = 79,33
OLMA



**CHOČENSKÝ
Tvaroh
jemný**
250 g | 1 kg = 103,60
ACCOM CZECH



**RANKO
Tavený sýr**
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 235,-
ACCOM CZECH



**KRAJÁNEK
Pomazánka Cottage**
se sušenými rajčaty, s tuňákem
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD



**VARMUŽA
Sýrová
pikantní pomazánka**
s čenekem
135 g | 1 kg = 206,67
BIDFOOD CR

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



DLE GUSTA
Paštika
Játrovka, Drůbeží
75 g | 1 kg = 132,-
ORKLA FOODS

9,90

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



KLASIK
Kečup
jemný
500 g | 1 kg = 59,80
KAND

29,90



AVOKÁDO
Paprika sladká
mletá
25 g | 1 kg = 396,-
PĚKNÝ-UNIMEX

9,90

39,90



DRUID
Babiččiny
nudle
extra široké,
fleký
330 g | 1 kg = 120,91
DRUID CZ

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



SLADKÁ TEČKA
XXL Sušenky s náplní
čokoládovou, smetanovou
144 g | 1 kg = 152,08
ED. HAAS

21,90



SEDITA
Attack
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 230,-
IDC PRAHA

6,90



BRICK
Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 215,-
COMPERIO

12,90



BONAVITA
Dobrá kaše
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 180,-
BONAVITA

9,90



PEZ
Hroznový cukr
citron, jahoda,
pomeranč
39 g | 1 kg = 356,41
ED. HAAS CZ

13,90

PRO DĚTI



CHUPA CHUPS
Lízátka
The Best of
12 g | 1 kg = 741,67
PERFETTI VAN MELLE

8,90



Levinda
s náplní
čokoládovou,
Duo ovocnou
90 g | 1 kg = 176,67
ED. HAAS

15,90



JEMČA
Ovocný čaj
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 547,50
JEMČA

21,90



PROPEŠKO
Konzerva
pro kočky
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 52,77
PARTNER IN PET FOOD CZ

21,90

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU



PRÁDELSKÁ
Medovina
19%,
Chilli medovina
21%
0,5 l | 1 l = 298,-
L'OR SPECIAL DRINKS

149,-

89,90



TEMPLÁŘSKÉ
SKLEPY
Rulandské šedé,
Tramín červený
bílé víno suché
0,75 l | 1 l = 119,87
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
ČEJKOVICE

25,90



HELLO
Viva
Mandarinka,
Hruška
1 l | 1 l = 25,90
LINEA NIVNICE



ODOL
Zubní pasta
Plus Fresh Feel,
Plus Visible White
75 ml | 1 l = 372,-
HENKEL

27,90

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



INSPIRED
Micelární
voda
200 ml | 1 l = 184,50
UC TRADE

36,90



DERMACOL
Sprchový gel
Aroma
Moment,
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 159,60
DERMACOL

39,90



LINTEO
Papírové
kapesníky
Rosehip & Silk,
3vrstvé
10 x 10 ks/70 ks | 1 ks = 0,28/0,40
MELITRADE

27,90



NAŠE SUPER CENY

10,90

100 g
13,90OPAVIA TATRAŇKY
vybrané druhy
47 g | 1 kg = 231,91 KčTOFFIFEE
Original, White Chocolate
125 g | 1 kg = 319,20 KčŽELEŤAVA SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

79,90

NOWACO
FILE
300 x 100 g | 1 kg = 199,75 Kč

39,90

GERVAIS DE LA CRÈME
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90

PERLA
Maslová
příchuť,
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

29,90

HELLMANN'S
MAYONEZA,
Tatarská omáčka
210 ml | 1 l = 142,38 Kč

39,90

DIVO
TORTILLA
WRAPS
250 g | 1 kg = 159,60 Kč

39,90

ŽELEŤAVA
SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

15,90

ORION BANÁNY, KOFILA
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 351,65 Kč

15,90

SNICKERS/TWIX/MARS/BOUNTY
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 270,65 Kč

39,90

HÁMÉ DŽEM
vybrané druhy
260 g | 1 kg = 153,46 Kč

14,90

VITANA
KYPRICI
PRAŠEK
DO PEČIVA,
VANILINOVÝ CUKR
5 ks v balení
65/100 g | 1 kg = 220,23 Kč

19,90

SEKANA
SVIČKOVÁ
s houskovými
knedlíky
500 g | 1 kg = 169,80 Kč

84,90

BOLOŇSKÉ
SPAGETY
s omáčkou
knedlíky
400 g | 1 kg = 312,25 Kč

19,90

CHIO
POM-BÁR
vybrané
druhy
50 g | 1 kg = 398,- Kč

34,90

IUPÍ SIRUP
vybrané
druhy
67 l | 1 l = 40,88 Kč

16,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
15 l | 1 l = 11,27 Kč

27,90

KOFILA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,95 Kč

14,90

ONDRAŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
15 l | 1 l = 9,99 Kč

14,90

RAČKOVÝ
PROTLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč

17,90

RADEGAST
RAZNA 10
světlo pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

13,90

RADEGAST
RAZNA 10
světlo pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

11,90

BUDVAR VČEPNÍ
světlo pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo
ochucené,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

27,90

BIG SHOCK!
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 55,88 Kč

12,90

PŘESNÍDAVKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 102,50 Kč

14,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

139,90

BOŽKOV
TRADIČNÍ
PILSENER
SPECIAL KÁVOVÝ/
PRAŽSKÁ VODKA
33%/30%/37,5%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

99,90

TAFT
lak na vlasy
vybrané
druhy
250 ml | 1 l = 399,60 Kč

69,90

BIG SOFT TOILETNI PAPIR
Red, 3vrstvý
10 x 16,5 m | 1 m = 0,42 Kč

24,90

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč

19,90

PAPÍR NA PEČENÍ
8 m | 1 m = 2,49 Kč

24,90

POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

14,90

POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

19,90

POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

24,90

KUCHYNSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,83 Kč

24,90

KUCHYNSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,83 Kč

24,90

KUCHYNSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,83 Kč

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



9,90

TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,- Kč

10,90

JOGURT
SMETANOVÝ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,88 Kč

22,90

JOGURT
SMETANOVÝ
bílý
380 g | 1 kg = 60,26 Kč

44,90

ZAHUŠTĚNÉ
MLEKO
slazené
397 g | 1 kg = 113,10 Kč

21,90

ČERSTVÝ SÝR
termizovaný
100 g | 1 kg = 219,- Kč

14,90

MLÉČNÁ RÝŽE
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 74,50 Kč

44,90

SMETANOVÁ
SLEHAČKA
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

49,90

TUNÁKOVÝ
SALÁT
Mexico, Texas
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

37,90

BALKÁNSKÝ SÝR
180 g | 1 kg = 210,56 Kč

19,90

ZELEŇINOVÁ SMĚS
DO POLEVKY
350 g | 1 kg = 56,86 Kč

19,90

ANGLICKÁ
SLANINA
1 kg = 199,- Kč

84,90

SEKANA
SVIČKOVÁ
s houskovými
knedlíky
500 g | 1 kg = 169,80 Kč

84,90

BOLOŇSKÉ
SPAGETY
s omáčkou
knedlíky
400 g | 1 kg = 312,25 Kč

49,90

PIZZA
vybrané
druhy
310/325/330 g
1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

19,90

ZELEŇINOVÁ SMĚS
DO POLEVKY
350 g | 1 kg = 56,86 Kč

14,90

RAČKOVÝ
PROTLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč

44,90

BROSKVE
kompot
820 g | 1 kg = 95,53 Kč

34,90

KOKOS
strouhaný
200 g | 1 kg = 174,50 Kč

39,90

LÍSKOVÉ
OŘECHY
100 g | 1 kg = 399,- Kč

29,90

MANDLE
100 g | 1 kg = 299,- Kč

34,90

KAPSIČKY
PRO KOČKY/PRO PSY
vybrané druhy
4 x 85/6 x 100 g
1 kg = 102,65/97,25 Kč

39,90

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ
Pyšná
princezna
50 g | 1 kg = 798,- Kč

17,90

KOUZELNÉ
VAJÍČKO
20 g | 1 kg = 895,- Kč

8,90

DITA
s mléčnou náplní
vybrané druhy
45 g | 1 kg = 197,78 Kč

12,90

PŘESNÍDAVKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 102,50 Kč

24,90

INSPIRED
KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč

19,90

DOMAX
PAPÍR NA PEČENÍ
8 m | 1 m = 2,49 Kč

14,90

DOMAX
POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

24,90

DOMAX
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,83 Kč

16,90

DOMAX
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,83 Kč